



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 001 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 205,000,000.00 (Dua Ratus Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. UPT Balai Latihan Kesenian Bersih dan sehat	terselenggaranya kebersihan UPT Balai Latihan Kesenian Jakarta Utara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			205,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honor Panitia Pengadaan Barang/Jasa (Panitia Lelang)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			203,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			203,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			3,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.05	1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih			199,500,000.00
	1. Belanja Jasa Kebersihan	1 paket	199,500,000.00	199,500,000.00
	Jumlah			205,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 49,875,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 49,875,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 99,750,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 205,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 002 Pemeliharaan Peralatan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya peralatan kantor

Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1.	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,000,000.00
5.2.2.0	Belanja Pemeliharaan			15,000,000.00
5.2.2.0.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			1,500,000.00
5.2.2.0.12.001	Belanja Pemeliharaan Mesin Tik			800,000.00
	1. Pemeliharaan Mesin Tik	5 kali	160,000.00	800,000.00
5.2.2.0.12.012	Belanja Pemeliharaan Mesin Faxmille			700,000.00
	1. Pemeliharaan Mesin Faxmille	2 kali	350,000.00	700,000.00
5.2.2.0.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Pemeliharaan Komputer / PC	4 kali	1,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop 1. Pemeliharaan Laptop (2 buah x 2 kali)	4 kali	750,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Pemeliharaan Printer (2 buah x 2 kali)	4 kali	500,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.20.14.007	Belanja Pemeliharaan CPU 1. Pemeliharaan CPU (2 buah x 2 kali)	4 kali	625,000.00	2,500,000.00 2,500,000.00
5.2.2.20.14.009	Belanja Pemeliharaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll) 1. Pemeliharaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
	Jumlah			15,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,900,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 1,200,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 4,400,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 15,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 003 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 003 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya ATK

Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 32,000,000.00 (Tiga Puluh Dua Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			32,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			32,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			32,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			32,000,000.00
	1. Pengadaan Alat Tulis Kantor	1 paket	32,000,000.00	32,000,000.00
	Jumlah			32,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	32,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	32,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 149/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakut
Pimpinan,

DRS. AGUS SRIYANTO, M.M
NIP : 195705261980031003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 004 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Peralatan Rumah Tangga
Sasaran : Operasional kantor`

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 7,500,000.00 (*Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,500,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor			7,500,000.00
	1. Penyediaan Alat Rumah Tangga Kantor	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			7,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">7,500,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	2,250,000.00	Triwulan II	: Rp	2,250,000.00	Triwulan III	: Rp	1,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	1,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	7,500,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	2,250,000.00																		
Triwulan II	: Rp	2,250,000.00																		
Triwulan III	: Rp	1,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	1,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	7,500,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 005 Penyediaan Bahan Bacaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya penyediaan bahan bacaan
Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,000,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			5,000,000.00
	1. Langganan Koran (2 harian)	12 bulan	300,000.00	3,600,000.00
	2. Pembelian Majalah/Bahan Bacaan	1 paket	1,400,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			5,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,350,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,200,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,200,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	1,350,000.00	Triwulan II	: Rp	1,250,000.00	Triwulan III	: Rp	1,200,000.00	Triwulan IV	: Rp	1,200,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	5,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	1,350,000.00																		
Triwulan II	: Rp	1,250,000.00																		
Triwulan III	: Rp	1,200,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	1,200,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	5,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 006 Pengadaan Komputer dan Laptop

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pengadaan komputer dan Laptop
Sasaran : Peralatan kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 36,500,000.00 (Tiga Puluh Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			36,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			36,500,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			36,500,000.00
5.2.3.12.02	Belanja Modal Pengadaan Komputer / PC			20,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			20,000,000.00
	1. Pengadaan Komputer / PC (core i3 atau setara)	2 unit	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop			12,500,000.00
	<u>Persiapan</u>			12,500,000.00
	1. Pengadaan Laptop (Core i5 atau setara)	1 unit	12,500,000.00	12,500,000.00
5.2.3.12.08	Belanja Modal Pengadaan UPS / Stabilizer			2,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,000,000.00
	1. Pengadaan UPS / Stabilizer	2 unit	1,000,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12.09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			2,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			2,000,000.00
	1. Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	Jumlah			36,500,000.00

<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 36,500,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 36,500,000.00	Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd :. NIP : .	Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan, <u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003
--	--	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 007 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 007 Pengadaan Mebeulair

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pengadaan Mebeulair
Sasaran : Peralatan kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 32,500,000.00 (Tiga Puluh Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			32,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			32,500,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			32,500,000.00
5.2.3.13.02	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat			17,500,000.00
	<u>Persiapan</u>			17,500,000.00
	1. Pengadaan Meja Rapat (Kayu)	1 paket	17,500,000.00	17,500,000.00
5.2.3.13.05	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat			15,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			15,000,000.00
	1. Pengadaan Kursi Rapat	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			32,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">32,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">32,500,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	32,500,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	32,500,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	32,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	32,500,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 008 Belanja Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pengadaan internet
Sasaran : Operasionalkantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			12,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Langganan Internet	12 bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	3,000,000.00	Triwulan II	: Rp	3,000,000.00	Triwulan III	: Rp	3,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	3,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	12,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	3,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	12,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 009 Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat
Sasaran : operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 7,500,000.00 (*Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,500,000.00
	1. Penyediaan Konsumsi Rapat	12 bulan	625,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			7,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">7,500,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	2,250,000.00	Triwulan II	: Rp	2,250,000.00	Triwulan III	: Rp	1,500,000.00	Triwulan IV	: Rp	1,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	7,500,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	2,250,000.00																		
Triwulan II	: Rp	2,250,000.00																		
Triwulan III	: Rp	1,500,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	1,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	7,500,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 010 Pengadaan Printer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya pengadaan printer

Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			5,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			5,000,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			5,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			5,000,000.00
	1. Pengadaan Printer (Laser Jet)	2 buah	2,500,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			5,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	5,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	5,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	5,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	5,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 011 Belanja Cetak dan Penggandaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Belanja Cetak dan Penggandaan
Sasaran : operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			14,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			7,000,000.00
	1. Belanja Cetak Umum	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			7,000,000.00
	1. Belanja Cetak Khusus	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	1 tahun	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 12,700,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 5,800,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 800,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 700,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 01 . 012 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 012 Pengadaan Filing Kabinet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya penyediaan jasa pengamanan kantor
Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			15,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			15,000,000.00
5.2.3.11.04	Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet			15,000,000.00
	<u>Persiapan</u>			15,000,000.00
	1. Pengadaan Filling Kabinet	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			15,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	15,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	15,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	15,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	15,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 001 Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru TK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan kesenian
Sasaran : Guru TK di Jakarta Utara

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos dan Training)	30 stel	250,000.00	7,500,000.00
	2. Kit Peserta (Alat pendukung)	30 set	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Biaya Penggandaan (Fotocopy)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			1,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Konsumsi Rapat (10 orang x 4 kali)	40 HOK	30,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Konsumsi Tamu (Buah dan Makanan Ringan)	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Panitia (7 x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 HOK)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00
	3. Makan dan Snack Pengajar dan Assisten Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	4. Konsumsi Grup Percontohan (20 orang x 1 hari)	20 HOK	50,000.00	1,000,000.00
	5. Konsumsi Rapat Pengajar dan Assisten Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	50,000.00	400,000.00
	6. Air Mineral (dus)	20 dus	32,000.00	640,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 002 Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian
Sasaran : Guru SD di Jakarta Utara

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Pengarah (1orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Assi. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Rapat Pengajar (4 rang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 Materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokuentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi (Dekorasi Panggung)	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos dan Training)	30 stel	250,000.00	7,500,000.00
	2. Kit Peserta (Alat Pendukung)	30 set	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Biaya Penjiidan	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Biaya Penggandaan (fotocopy)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			1,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Minum Rapat (10 orang x 3 hari)	30 porsi	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Undangan (50 box x 1 kegiatan)	50 box	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00
	3. Makan dan Snack Pengajar dan Assisten Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	4. Makan dan Snack Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	5. Konsumsi Grup Percontohan (Makan dan Snack)	20 porsi	50,000.00	1,000,000.00
	6. Air Mineral (20 dus x 1 kegiatan)	20 dus	32,000.00	640,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 003 Pelatihan Seni Musik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Kegiatan Pelatihan

Sasaran : Pelaku Seni dan Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 130,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			130,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,314,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,014,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,014,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	42,250.00	1,014,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			51,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			51,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	200,000.00	16,800,000.00
	2. Assisten Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			74,686,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			22,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			13,400,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (2 Album)	2 Album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk/Banner (2 buah x 1 kegiatan)	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi (Dekorasi Panggung)	1 paket	4,200,000.00	4,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			9,000,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos)	30 buah	100,000.00	3,000,000.00
	2. Kit Peserta (Perlengkapan peserta)	30 set	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			466,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			466,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			175,000.00
	1. Biaya Penjilidan	1 paket	175,000.00	175,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			291,000.00
	1. Biaya Fotocopy (Penggandaan)	1 paket	291,000.00	291,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			15,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat/Tradisional (Konstum untuk Penutupan)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			12,000,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik)	12 hari	1,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,820,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,000,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (10 orang x 2 hari)	20 HOK	50,000.00	1,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			1,500,000.00
	1. Snack Undangan	50 porsi	15,000.00	750,000.00
	2. Buah dan Kue Keranjang	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			34,320,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00
	2. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00
	3. Makan dan Snack Pengajar dan Ass. Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	4. Makan dan Snack Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	5. Konsumsi Grup Percontohan (20 orang x 5 hari)	100 porsi	50,000.00	5,000,000.00
	6. Konsumsi Technical Meeting Peserta (30 orang x 1 hari)	30 porsi	40,000.00	1,200,000.00
	7. Air Mineral (Gelas)	32 dus	22,500.00	720,000.00
	Jumlah			130,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 130,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 130,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 004 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 004 Pelatihan Seni Peran Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan kesenian
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 PL x 12 hari)	84 JPL	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (7 JLP x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Pembuat Materi (4 materi x 1 kegiatan)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	4. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (2 album)	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Dekorasi dan Properti (Alat Pendukung)	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
	4. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos dan Training)	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
	2. Kit Peserta (Peralatan pendukung)	30 set	250,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Biaya Penjilidan	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Biaya Fotocopy (Penggandaan)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (kontum)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			1,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat kesenian)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (8 orang x 3 kali)	24 porsi	50,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Undangan (50 orang x 1 kegiatan)	50 porsi	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00
	3. Makan dan Snack Pengajar dan Ass. Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	4. Makan dan Snack Grup Percontohan (20 orang x 1 kegiatan)	20 porsi	50,000.00	1,000,000.00
	5. Makan dan Snack Rapat pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	6. Air Mineral (32 dus x 1 kegiatan)	32 dus	20,000.00	640,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 005 Pelatihan Seni Kriya

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan kesenian
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 130,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			130,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			60,314,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,014,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,014,000.00
	1. Honor Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 OK	55,000.00	660,000.00
	2. Honor Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Honor Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Honor Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Honor Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	42,250.00	1,014,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			56,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			56,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (8 JPL x 12 hari)	96 JPL	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (8 JPL x 12 hari)	96 JPL	125,000.00	12,000,000.00
	3. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Honor Peraga	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			69,686,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			35,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			18,400,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Publikasi (Koran)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	5. Dekorasi / Properti	1 paket	8,200,000.00	8,200,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			17,000,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos)	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	2. Kit Peserta (Peralatan Peserta/ATK)	30 set	125,000.00	3,750,000.00
	3. Properti Latihan (Praktik)	1 paket	8,750,000.00	8,750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			506,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			506,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			175,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK/Juknis/Laporan)	1 paket	175,000.00	175,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			331,000.00
	1. Biaya Fotocopy (KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	331,000.00	331,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			33,780,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,350,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (9 orang x 3 hari)	27 porsi	50,000.00	1,350,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Undangan (Tamu)	50 box	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			31,680,000.00
	1. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00
	2. Makan dan Snack Pengajar dan Ass. Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	3. Makan dan Snack Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	4. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00
	5. Makan dan Snack Peraga/Grup Percontohan (1 orang x 5 hari)	50 porsi	50,000.00	2,500,000.00
	6. Konsumsi Technical Meeting Peserta (30 orang x 1 hari)	30 porsi	35,000.00	1,050,000.00
	7. Air Mineral (Gelas/Botol)	25 dus	29,200.00	730,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			130,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 130,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 130,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan, <u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 006 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru TK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan kesenian
Sasaran : Guru Taman Kanak-Kanak

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Honor Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Honor Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Honor Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Honor Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Honor Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 HOK	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Honor Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	3. Dokumentasi Photo (Album)	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos dan Training)	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
	2. Kit Peserta (Perlengkapan peserta)	30 set	250,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Belanja Penjilidan (KAK/JUKNIS/Laporan)	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Biaya Fotocopy (KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			1,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Kesenian)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (8 orang x 3 hari)	24 porsi	50,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Undangan (Tamu)	50 porsi	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Pengajar dan Ass. Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 HOK	50,000.00	4,800,000.00
	3. Makan dan Snak Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	4. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00
	5. Makan dan Snack Grup Percontohan (10 orang x 2 hari)	20 porsi	50,000.00	1,000,000.00
	6. Air Mineral (Gelas)	32 dus	20,000.00	640,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 007 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pelatihan kesenian
Sasaran : Guru Sekolah Dasar

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Honor Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Honor Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Honor Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Honor Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 JLP x 12 hari)	84 HOK	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Rapat pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	4. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	2 album	1,500,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk / Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Latihan (Kaos dan Training)	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
	2. Kit Peserta (Perlengkapan Peserta)	30 set	250,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK/Juknis/Laporan)	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Fotocopy (KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum)	30 stel	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			1,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Kesenian)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (8 orang x 3 hari)	24 porsi	50,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Konsumsi Undangan (Snack)	50 porsi	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Peserta (30 orang x 12 hari)	360 porsi	50,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Pengajar dan Ass. Pengajar (8 orang x 12 hari)	96 porsi	50,000.00	4,800,000.00
	3. Makan dan Snack Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	50,000.00	400,000.00
	4. Makan dan Snack Panitia (7 orang x 12 hari)	84 porsi	50,000.00	4,200,000.00
	5. Makan dan Snack Grup Percontohan (20 orang x 1 hari)	20 porsi	50,000.00	1,000,000.00
	6. Air Mineral (Gelas)	32 dus	20,000.00	640,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO, M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 008 Pergelaran Hasil Evaluasi Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar dan Tingkat Madya Bagi Guru TK dan SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pergelaran dan evaluasi
Sasaran : Peserta pelatihan kesenian tingkat madya

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			98,208,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,008,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,008,000.00
	1. Honor Pengarah (1 orang x 8 hari)	8 HOK	55,000.00	440,000.00
	2. Honor penanggung Jawab (1 orang x 8 hari)	8 HOK	52,500.00	420,000.00
	3. Honor Ketua (1 orang x 8 hari)	8 HOK	50,000.00	400,000.00
	4. Honor Sekretaris (1 orang x 8 hari)	8 HOK	47,500.00	380,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 8 hari)	8 HOK	45,000.00	360,000.00
	6. Honor Anggota (2 orang x 8 hari)	16 HOK	42,500.00	680,000.00
	7. Petugas Sekretariat (1 orang x 8 hari)	8 HOK	41,000.00	328,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			95,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			95,200,000.00
	1. Honor Pengamat (4 orang x 1 hari)	4 HOK	1,000,000.00	4,000,000.00
	2. Honor Rapat Pengamat (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	3. Honor Pembimbing (4 orang x 5 hari)	20 HOK	600,000.00	12,000,000.00
	4. Honor Penata Panggung (1 orang x 3 hari)	3 HOK	500,000.00	1,500,000.00
	5. Honor Petugas Panggung (6 orang x 3 hari)	18 HOK	300,000.00	5,400,000.00
	6. Honor Latihan Peserta (120 orang x 5 hari)	600 HOK	50,000.00	30,000,000.00
	7. Honor Peserta (120 orang x 1 hari)	120 HOK	150,000.00	18,000,000.00
	8. Honor Latihan Pemusik (15 orang x 3 hari)	45 HOK	150,000.00	6,750,000.00
	9. Honor Pemusik (15 orang x 1 hari)	15 HOK	350,000.00	5,250,000.00
	10. Honor Pembawa Acara/MC (2 orang x 1 hari)	2 HOK	750,000.00	1,500,000.00
	11. Honor Bintang Tamu (2 orang x 1 hari)	2 HOK	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			101,792,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,509,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			21,509,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	2 album	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Dekorasi dan Properti	1 paket	13,509,000.00	13,509,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,370,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			3,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			3,000,000.00
	1. Cetak Undangan (Warna)	300 buah	10,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			370,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK dan Laporan)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			120,000.00
	1. Fotocopy (KAK dan Laporan)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			33,750,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			750,000.00
	1. Sewa Kursi (lipat)	200 buah	3,750.00	750,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			2,000,000.00
	1. Sewa Tenda	100 meter	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum Peserta)	120 stel	150,000.00	18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System 1. Sewa Sound System (10.000 Watt)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik dan Alat Pedukung Pergelaran)	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			43,163,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. 8 orang x 2 hari	16 porsi	43,750.00	700,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack Tamu (Undangan) 2. Buah dan Kue Keranjang	300 box 1 paket	15,000.00 1,200,000.00	4,500,000.00 1,200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Konsumsi Tenaga Ahli dan Panitia (Makan) 2. Konsumsi Teaga Ahli dan Panitia (Snack) 3. Air Mineral (Gelas)	901 porsi 901 box 30 dus	27,500.00 12,500.00 24,100.00	24,777,500.00 11,262,500.00 723,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 009 Pergelaran Hasil Evaluasi Pelatihan Kesenian Seni Musik dan Seni Kriya

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggarakan kegiatan pergelaran

Sasaran : Peserta pelatihan kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,308,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,008,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,008,000.00
	1. Honor Pengarah (1 orang x 8 hari)	8 HOK	55,000.00	440,000.00
	2. Honor Penanggung Jawab (1 orang x 8 hari)	8 HOK	52,500.00	420,000.00
	3. Honor Ketua (1 orang x 8 hari)	8 HOK	50,000.00	400,000.00
	4. Honor Sekretrais (1 orang x 8 hari)	8 HOK	47,500.00	380,000.00
	5. Honor Bendahara (1 orang x 8 hari)	8 HOK	45,000.00	360,000.00
	6. Honor Anggota (2 orang x 8 hari)	16 HOK	42,500.00	680,000.00
	7. Honor Petugas Sekretariat (1 orang x 8 hari)	8 HOK	41,000.00	328,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00
	1. Honor Pengamat (2 orang x 1 hari)	2 HOK	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Honor Rapat Pengamat (2 orang x 2 hari)	4 HOK	100,000.00	400,000.00
	3. Honor Pembimbing (2 orang x 3 hari)	6 HOK	750,000.00	4,500,000.00
	4. Honor Latihan Peserta (60 orang x 3 hari)	180 HOK	50,000.00	9,000,000.00
	5. Honor Peserta (60 orang x 1 hari)	60 HOK	150,000.00	9,000,000.00
	6. Honor Latihan Pemusik (15 orang x 2 hari)	30 HOK	150,000.00	4,500,000.00
	7. Honor Pemusik (15 orang x 1 hari)	15 HOK	350,000.00	5,250,000.00
	8. Honor Penata Panggung (1 orang x 2 hari)	2 HOK	750,000.00	1,500,000.00
	9. Honor Petugas Panggung/Crew (6 orang x 2 hari)	12 HOK	387,500.00	4,650,000.00
	10. Honor Pembawa Acara (2 orang x 1 hari)	2 HOK	750,000.00	1,500,000.00
	11. Honor Bintang Tamu (2 orang x 1 hari)	2 HOK	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,692,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			18,500,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	2 album	1,250,000.00	2,500,000.00
	3. Publikasi (Koran)	1 paket	500,000.00	500,000.00
	4. Dekorasi Panggung	1 paket	12,500,000.00	12,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,870,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			2,500,000.00
	1. Cetak Undangan (Warna)	250 lembar	10,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			370,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK dan Laporan)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			120,000.00
	1. Fotocopy (KAK dan Laporan)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			21,125,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			625,000.00
	1. Sewa Kursi (lipat)	200 buah	3,125.00	625,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			2,000,000.00
	1. Sewa Tenda	100 meter	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			9,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum Peserta)	60 stel	150,000.00	9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System 1. Sewa Sound System (7500 Watt)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik/Alat Pendukung)	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,197,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack Rapat Panitia (10 orang x 2 hari)	20 porsi	35,000.00	700,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack Tamu (Undangan) 2. Buah dan Kue Keranjang (Tamu)	250 box 1 paket	15,000.00 511,000.00	3,750,000.00 511,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Tenaga Ahli dan Panitia (Sewa Pakaian Adat / Tradisional) 2. Snack Tenaga Ahli dan Panitia (Peserta/Petugas/Panitia) 3. Air Mineral (Gelas)	379 porsi 379 porsi/box 15 dus	30,000.00 14,500.00 24,700.00	11,370,000.00 5,495,500.00 370,500.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	120,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 010 Pergelaran Partisipasi dalam Rangka Karnaval Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pergelaran kesenian
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			28,560,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,760,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,760,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 8 hari)	8 HOK	60,000.00	480,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 8 hari)	8 HOK	55,000.00	440,000.00
	3. Ketua (1 orang x 8 hari)	8 HOK	52,500.00	420,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 8 hari)	8 HOK	50,000.00	400,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 8 hari)	8 HOK	49,375.00	395,000.00
	6. Anggota (3 orang x 7 hari)	21 HOK	45,000.00	945,000.00
	7. Petugas Sekretariat (2 orang x 8 hari)	16 HOK	42,500.00	680,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			24,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			24,800,000.00
	1. Honor Latihan Penari dan Pemusik (20 orang x 3 hari)	60 HOK	150,000.00	9,000,000.00
	2. Honor Pelatih (2 orang x 3 hari)	6 HOK	600,000.00	3,600,000.00
	3. Honor Penari dan Pemusik (20 orang x 1 hari)	20 HOK	350,000.00	7,000,000.00
	4. Penata Artistik (1 orang x 4 hari)	4 HOK	550,000.00	2,200,000.00
	5. Petugas Panggung/Karnaval (5 orang x 2 hari)	10 HOK	300,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			71,440,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			45,380,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			1,000,000.00
	1. Biaya ATK dan Alat Pendukung	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			44,380,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	3. Publikasi (Koran)	1 paket	500,000.00	500,000.00
	4. Dekorasi (Properti Kendaraan Hias)	1 paket	38,880,000.00	38,880,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK dan Laporan)	1 paket	150,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			200,000.00
	1. Fotocopy (KAK dan Laporan)	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6,000,000.00
	1. Sewa Mobil/Truk (3 hari x 1 kegiatan)	3 HOK	2,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			12,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum Karnaval)	20 stel	150,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			4,500,000.00
	1. Sewa Sound System	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			5,000,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Ala Musik)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,210,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Rapat anitia (10 orang x 2 hari)	20 porsi	35,000.00	700,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Peserta, Petugas dan Panitia (Latihan dan Pelaksanaan) 2. Snack Peserta, Petugas dan Panitia (Hari Pelaksanaan) 3. Air Mineral (Untuk Latihan dan Pelaksanaan)	177 porsi 60 porsi 12 dus	30,000.00 15,000.00 25,000.00	700,000.00 5,310,000.00 900,000.00 300,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 011 Pergelaran Partisipasi dalam Rangka Pekan Raya Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan pergelaran kesenian
Sasaran : Pelaku Seni
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			23,008,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,008,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,008,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 8 hari)	8 HOK	55,000.00	440,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 8 hari)	8 HOK	52,500.00	420,000.00
	3. Ketua (1 orang x 8 hari)	8 HOK	50,000.00	400,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 8 hari)	8 HOK	47,500.00	380,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 8 hari)	8 HOK	45,000.00	360,000.00
	6. Anggota (2 orang x 8 hari)	16 HOK	42,500.00	680,000.00
	7. Petugas Sekretariat (1 orang x 8 hari)	8 HOK	41,000.00	328,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honor Latihan Penari (10 orang x 3 hari)	30 HOK	150,000.00	4,500,000.00
	2. Honor Penari (10 orang x 1 hari)	10 HOK	350,000.00	3,500,000.00
	3. Honor Pelatih (2 orang x 3 hari)	6 HOK	500,000.00	3,000,000.00
	4. Honor Latihan Pemusik (10 orang x 3 hari)	30 HOK	150,000.00	4,500,000.00
	5. Honor Pemusik (10 orang x 1 hari)	10 HOK	350,000.00	3,500,000.00
	6. Honor Petugas Panggung (4 orang x 1 hari)	4 HOK	250,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,992,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,217,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			750,000.00
	1. Belanja ATK dan Peralatan Pendukung	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,467,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	3. Dekorasi (Properti Panggung)	1 paket	4,467,000.00	4,467,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK dan Laporan)	1 paket	150,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			200,000.00
	1. Fotocopy (KAK dan Laporan)	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			2,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			2,000,000.00
	1. Sewa Mobil (Bis 3/4)	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,500,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Konstum Penari dan Pemusik)	20 stel	175,000.00	3,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			3,000,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,925,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			700,000.00
	1. Konsumsi Rapat (10 orang x 2 hari)	20 HOK	35,000.00	700,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			8,225,000.00
	1. Makan Penari, Pemusik, Pelatih, Petugas dan Panitia (Latihan dan Pelaksanaan)	144 porsi	35,000.00	5,040,000.00
	2. Snack Penari, Pemusik, Pelatih, dan Panitia (30 orang x 3 hari)	90 box	15,000.00	1,350,000.00
	3. Snack Penari, Pemusik, Pelatih, Petugas dan Panitia (40 orang x 2 kali x 1 kegiatan)	80 box	15,000.00	1,200,000.00
	4. Air Mineral (botol)	20 dus	31,750.00	635,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 012 Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			209,660,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,160,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,160,000.00
	1. Pengarah (10 hari x 1 kegiatan)	10 HOK	60,000.00	600,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 hari)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	3. Ketua (1 orang x 10 hari)	10 HOK	50,000.00	500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10 HOK	47,500.00	475,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 10 hari)	10 HOK	45,000.00	450,000.00
	6. Anggota (2 orang x 10 hari)	20 HOK	42,500.00	850,000.00
	7. Petugas Sekretariat (2 orang x 10 hari)	20 HOK	38,000.00	760,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			205,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			205,500,000.00
	1. Honor Pelatih (4 orang x 7 hari)	28 HOK	700,000.00	19,600,000.00
	2. Honor Latihan Peserta (120 orang x 7 hari)	840 HOK	75,000.00	63,000,000.00
	3. Honor Peserta/Pelaku Seni (120 orang x 2 hari)	240 HOK	300,000.00	72,000,000.00
	4. Honor Penata Panggung (2 orang x 4 hari)	8 HOK	500,000.00	4,000,000.00
	5. Honor Petugas Panggung (6 orang x 4 hari)	24 HOK	387,500.00	9,300,000.00
	6. Honor Petugas Keamanan (4 orang x 4 hari)	16 HOK	225,000.00	3,600,000.00
	7. Honor Pembawa Acara/MC (2 orang x 2 hari)	4 HOK	1,000,000.00	4,000,000.00
	8. Bintang Tamu (2 orang x 2 hari)	4 HOK	7,500,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			190,340,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			47,240,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			1,240,000.00
	1. Alat Tulis Kantor / Penunjang Kegiatan	1 paket	1,240,000.00	1,240,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			10,000,000.00
	1. Pembelian Souvenir (untuk Peserta dan Pelatih)	125 buah	80,000.00	10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			16,000,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
	3. Spanduk/Banner (2 buah x 1 kegiatan)	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	6,300,000.00	6,300,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			20,000,000.00
	1. Pembelian Bahan Peraga Kriya Tekstil (Membatik)	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,400,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			5,000,000.00
	1. Cetak Undangan (250 lembar x 2 kali)	500 lembar	10,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			400,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK/Laporan)	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			200,000.00
	1. Fotocopy (Penggandaan KAK/Laporan)	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat (2 tempat x 1 kegiatan)	2 lokasi	5,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat			4,000,000.00
5.2.2.09.09	Belanja Sewa Generator Set 1. Sewa Generator Set (1 unit x 2 kali)	2 kali	2,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			69,200,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi 1. Sewa Kursi Lipat (320 buah x 2 kali)	640 buah	5,000.00	3,200,000.00 3,200,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda 1. Sewa Tenda (120 meter x 2 kali)	240 meter	50,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional 1. Sewa Pakaian Adat (120 orang x 1 kegiatan)	120 stel	150,000.00	18,000,000.00 18,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System 1. Sewa Sound System (16.000 wat x 2 kali)	1 paket	16,000,000.00	16,000,000.00 16,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian 1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik)	1 paket	8,000,000.00	8,000,000.00 8,000,000.00
5.2.2.10.12	Belanja Sewa Level / Panggung 1. Sewa Level / Panggung (2 lokasi)	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			41,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack Rapat (25 orang x 3 hari)	75 porsi	40,000.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Ragam Makanan Khas Betawi (Makanan Tradisional)	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Snack Latihan Peserta dan Pelatih (124 orang x 7 hari) 2. Makan dan Snack Panitia (10 orang x 10 hari) 3. Makan Tenaga Ahli/Peserta/Petugas (148 orang x 2 hari) 4. Air Mineral (gelas)	868 box 100 porsi 296 porsi 5 dus	15,000.00 40,000.00 30,000.00 20,000.00	13,020,000.00 4,000,000.00 8,880,000.00 100,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			13,500,000.00
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah 1. Belanja Pakaian Adat	10 stel	1,350,000.00	13,500,000.00 13,500,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	400,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	400,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 013 Pelatihan Musik Gambang Kromong bagi Organisasi Kemasyarakatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Musik Gambang Kromong bagi Organisasi Kemasyarakatan

Sasaran : Organisasi Kemasyarakatan/ Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 125,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			125,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honor Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 HOK	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Ass. Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 HOK	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Pembuat Materi (Bahan ajar)	4 materi	300,000.00	1,200,000.00
	4. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			68,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Sepanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Peserta (Kaos)	30 buah	100,000.00	3,000,000.00
	2. Kit Peserta (ATK dan Peralatan pendukung)	30 set	250,000.00	7,500,000.00
	3. Pproperty Latihan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK/Juknis/Laporan)	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Fotocopy (Penggadaan KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			9,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Konstum)	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			5,000,000.00
	1. Sewa Peralatan Kesenian (Alat Pendukung)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (10 orang x 3 kali)	30 HOK	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Tamu (Undangan)	50 box	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Makan dan Snack Peserta/Petugas/Panitia/Pengajar (12 hari x 1 kegiatan)	620 porsi	45,000.00	27,900,000.00
	2. Makan dan Snck apat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 HOK	40,000.00	320,000.00
	3. Makan dan Snack Grup Percontohan (15 orang x 1 hari)	15 porsi	40,000.00	600,000.00
	4. Air Mineral (Gelas)	10 dus	22,000.00	220,000.00
	Jumlah			125,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 125,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 125,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 014 Pelatihan Seni Griya Batik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Kriya Batik
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1.	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			56,164,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,864,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,864,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 12 hari)	12 HOK	55,000.00	660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 12 hari)	12 HOK	52,500.00	630,000.00
	3. Ketua (1 orang x 12 hari)	12 HOK	50,000.00	600,000.00
	4. Sekrearis (1 orang x 12 hari)	12 HOK	47,500.00	570,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 12 hari)	12 HOK	45,000.00	540,000.00
	6. Anggota (2 orang x 12 hari)	24 HOK	36,000.00	864,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,300,000.00
	1. Honor Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	200,000.00	16,800,000.00
	2. Honor Assisten Pengajar (7 JPL x 12 hari)	84 JPL	125,000.00	10,500,000.00
	3. Honor Pembuat Materi (Bahan Ajar)	4 Materi	300,000.00	1,200,000.00
	4. Honor Rapat Pengajar (4 orang x 2 HOK)	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	5. Honor Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	50,000.00	18,000,000.00
	6. Biaya Grup Percontohan (1 grup x 1 kegiatan)	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,836,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,800,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			14,300,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Spanduk/Banner (2 buah x 1 kegiatan)	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	4. Dekorasi	1 paket	5,100,000.00	5,100,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			13,500,000.00
	1. Pakaian Praktik (Kaos)	30 buah	100,000.00	3,000,000.00
	2. Kit Peserta (ATK dan Perlengkapan Praktik)	30 paket	350,000.00	10,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			546,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			125,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	125,000.00	125,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			421,000.00
	1. Fotocopy (Penggandaan KAK/Juknis/Laporan/Materi)	1 paket	421,000.00	421,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.13	Belanja Sewa Alat / Peraga			4,500,000.00
	1. Sewa Alat Peraga (Perlengkapan Membatik)	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,990,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat Panitia (10 orang x 3 hari)	30 porsi	40,000.00	1,200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			750,000.00
	1. Snack Tamu (Undangan)	50 porsi	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			29,040,000.00
	1. Makan dan Snack Peserta/Petugas/Panitia/Pengajar (12 hari x 1 kegiatan)	620 porsi	45,000.00	27,900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Makan dan Snack Rapat Pengajar (4 orang x 2 hari)	8 porsi	40,000.00	320,000.00
	3. Makan dan Snack Grup Percontohan (1 grup x kegiatan)	15 orang	40,000.00	600,000.00
	4. Air Mineral (gelas)	10 dus	22,000.00	220,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 03 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 015 Pergelaran Kesenian Hasil Evaluasi Seni Musik Gambang Kromong, Seni Peran dan Pameran Batik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pergelaran Kesenian Hasil Evaluasi Seni Musik Gambang Kromong, Seni Peran dan Pameran Batik

Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 175,000,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			175,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			90,955,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,205,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,205,000.00
	1. Pengarah (1 orang x 10 hari)	10 HOK	55,000.00	550,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 orang x 10 hari)	10 HOK	52,500.00	525,000.00
	3. Ketua (1 orang x 10 hari)	10 HOK	50,000.00	500,000.00
	4. Sekretaris (1 orang x 10 hari)	10 HOK	47,500.00	475,000.00
	5. Bendahara (1 orang x 10 hari)	10 HOK	45,500.00	455,000.00
	6. Anggota (2 orang x 10 hari)	20 HOK	43,500.00	870,000.00
	7. Petugas Sekretariat (2 orang x 10 hari)	20 HOK	41,500.00	830,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			86,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			86,750,000.00
	1. Honor Pengamat (3 orang x 1 hari)	3 HOK	1,000,000.00	3,000,000.00
	2. Honor Rapat Pengamat (3 orang x 2 hari)	6 HOK	100,000.00	600,000.00
	3. Honor Pembimbing (3 orang x 5 hari)	15 HOK	700,000.00	10,500,000.00
	4. Honor Latihan Peserta (90 orang x 5 hari)	450 HOK	50,000.00	22,500,000.00
	5. Honor Peserta (90 orang x 1 hari)	90 HOK	200,000.00	18,000,000.00
	6. Honor Penata Panggung (2 orang x 2 hari)	4 HOK	612,500.00	2,450,000.00
	7. Honor Petugas Panggung (6 orang x 2 hari)	12 HOK	350,000.00	4,200,000.00
	8. Honor Pembawa Acara (2 orang x 1 hari)	2 HOK	750,000.00	1,500,000.00
	9. Honor Pembawa Acara (2 orang x 1 hari)	2 HOK	1,000,000.00	2,000,000.00
	10. Honor Latihan Pemusik (15 orang x 3 hari)	45 HOK	150,000.00	6,750,000.00
	11. Honor Pemusik (15 orang x 1 hari)	15 HOK	350,000.00	5,250,000.00
	12. Honor Bintang Tamu (2 orang x 1 hari)	2 HOK	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			84,045,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,694,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			26,694,000.00
	1. Dokumentasi Video (VCD/DVD)	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
	2. Dokumentasi Photo (Album)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	3. Publikasi (koran)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	4. Publikasi (koran)	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	5. Spanduk/Banner	2 buah	600,000.00	1,200,000.00
	6. Dekorasi (Dekorasi Panggung)	1 paket	19,494,000.00	19,494,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,870,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			2,500,000.00
	1. Cetak Undangan (Warna)	250 lembar	10,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			370,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Biaya Penjilidan (KAK dan Laporan)	1 paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			120,000.00
	1. Fotocopy (KAK dan Laporan)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			26,625,000.00
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja / Kursi			625,000.00
	1. Sewa Kursi (lipat)	250 buah	2,500.00	625,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			3,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.05	1. Sew Tenda (14 m x 5 m) Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional	70 meter	50,000.00	3,500,000.00
	1. Sewa Pakaian Adat / Tradisional (Kostum)	90 stel	100,000.00	9,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			2,500,000.00
	1. Sewa Sound System (10.000 watt)	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			7,500,000.00
	1. Sewa Alat Kesenian (Alat Musik/Peralatan Kesenian)	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.10.12	Belanja Sewa Level / Panggung			3,500,000.00
	1. Sewa Panggung	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			27,856,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,410,000.00
	1. Konsumsi Rapat Panitia (10 orang x 4 kali)	40 porsi	35,250.00	1,410,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			3,750,000.00
	1. Snack Tamu (Undangan)	250 box	15,000.00	3,750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,696,000.00
	1. Konsumsi/Makan Peserta dan Pembimbing (93 orang x 5 hari)	465 porsi	30,000.00	13,950,000.00
	2. Konsumsi Peserta/Petugas/Panitia/Pengamat/Pembimbing (Makan dan Snack)	175 porsi	46,000.00	8,050,000.00
	3. Mkaan dan Snack Rapat pengamat (3 orang x 2 hari)	6 porsi	45,000.00	270,000.00
	4. Air Mineral (Gelas)	20 dus	21,300.00	426,000.00
	Jumlah			175,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">175,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">175,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	175,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	175,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:</p> <p>NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	175,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	175,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 001 Pengadaan Alat Musik Arumba

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pengadaan alat musik Arumba

Sasaran : pelatihan kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 35,000,000.00 (Tiga Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			35,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Honor Pejabat Pengadaan dan Serah Terima Barang (4 orang)	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			34,250,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			34,250,000.00
5.2.3.28.07	Belanja Modal Pengadaan Alat Musik Kesenian			34,250,000.00
	<u>Persiapan</u>			34,250,000.00
	1. Pengadaan Alat Musik Arumba (Bambu)	1 set	34,250,000.00	34,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			35,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 35,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 35,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan, <u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 002 Pengecatan Gedung BLK Jakarta Utara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya pengecatan gedung
Sasaran : Pemeliharaan gedung

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00
	1. Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			198,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			197,500,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			197,500,000.00
5.2.2.20.26.024	Belanja Pemeliharaan Gedung Kesenian / Kebudayaan 1. Pengecatan Gedung BLK Jakarta Utara	1 paket	197,500,000.00	197,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 003 Peninggian lantai Ruang Pergelaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya perbaikan instalasi air
Sasaran : Pemeliharaan gedung

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,500,000.00
	1. HONOR PNS	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			92,500,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			92,500,000.00
5.2.3.26.31	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kesenian / Kebudayaan			92,500,000.00
	<u>Persiapan</u>			92,500,000.00
	1. PENINGGIAN LANTAI RUANG PERGELARAN	1 PAKET	92,500,000.00	92,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			100,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 100,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 100,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan, <u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 004 Perbaikan saluran Air keliling lahan Balai Latihan Kesenian Jakarta Utara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : terbangunnya saluran air di keliling lahan Balai Latihan Kesenian Jakarta Utara

Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			198,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			197,500,000.00
5.2.2.20.23	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air			197,500,000.00
5.2.2.20.23.009	Belanja Pemeliharaan Saluran Air			197,500,000.00
	1. Perbaiki saluran Air keliling lahan Balai Latihan Kesenian Jakarta Utara	1 paket	197,500,000.00	197,500,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 197,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	---	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 005 Penataan Panggung Ruang Pergelaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penataan Panggung Ruang Pergelaran
Sasaran : Panggung Balai Latihan Kesenian Jakarta Utara

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			58,000,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			58,000,000.00
5.2.2.20.26.024	Belanja Pemeliharaan Gedung Kesenian / Kebudayaan 1. Penataan Panggung Ruang Pergelaran	1 paket	58,000,000.00	58,000,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 149/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 006 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 006 Pemeliharaan Alat Kesenian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pemeliharaan Alat Kesenian
Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000.00 (Empat Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			40,000,000.00
5.2.2.0	Belanja Pemeliharaan			40,000,000.00
5.2.2.20.28	Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			40,000,000.00
5.2.2.20.28.007	Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian			40,000,000.00
	1. Pemeliharaan Alat Musik Kesenian	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
	Jumlah			40,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	40,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	40,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	40,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	40,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 019 . 08 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.019 Balai Latihan Kesenian Jakut 0.17.01.08.0000.002

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 007 Pengadaan Peralatan Panggung

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pengadaan Peralatan Panggung

Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,750,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			750,000.00
	1. onorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	750,000.00	750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			147,750,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			147,750,000.00
5.2.3.28.08	Belanja Modal Pengadaan Barang Kesenian <u>Persiapan</u> 1. Pengadaan Peralatan Panggung	1 paket	147,750,000.00	147,750,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 149/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakut Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS. AGUS SRIYANTO,M.M</u> NIP : 195705261980031003</p>
---	--	---